《記載例》

小額工事施行通知書

令和○○年○○月○○日

           様

浜松市長  中野 祐介

下記のとおり小額工事を施行してください。

記

課名 〇〇土木整備事務所

 番号  2023010001
 工事の名称 ○○５０号線側溝改良工事

 工事の場所  浜松市〇〇区○〇町 地内  請負金額 ￥２１３,４００－

着工予定日  令和○○年○○月○○

 完成予定日  令和○○年○○月○○日

 監督員 所属 〇〇土木整備事務所

     氏名 〇〇 〇〇    053-457-1111

 工事の概要：

側溝改良 Ｌ＝３.９ｍ

完

成

届

 上記について，工事を完成したのでお届けいたします。

                          平成  年  月  日

  （あて先）浜松市長  中野 祐介

              住 所  浜松市○○区○○町１２３

              名 称  浜松建設株式会社

              氏 名  代表取締役 浜松 太郎

検査年月日 平成  年  月  日 検査結果 合 格

検査担当者          課       係 氏名             ○印

当初請負金額を記入してください。